
GUSTAVSBERG/
HYGIENIC FLUSH

MULLISTAVA HUUHTELUTEKNIIKKA

Hygienic Flush -istuimen ansiosta jokainen huuhtelu on opti-
maalisen hygieeninen. Innovatiivinen avoin huuhtelukaulus 
helpottaa puhtaanapitoa. Hygienic Flush -huuhtelu puhdistaa 
tehokkaasti koko WC-kulhon aivan yläreunaan saakka. Samalla 
se minimoi voimakkaiden puhdistusaineiden tarpeen.

UUDEN SUKUPOLVEN FIKSUT WC-ISTUIMET

GUSTAVSBERG /
FIKSUMMAT KYLPYHUONEET

YKSINKERTAISEMMIN 
PUHDASTA FIKSUMMAN 
HUUHTELUN ANSIOSTA
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AINUTLAATUINEN HUUHTELUTEKNIIKKA  

AINA VAKIONA GUSTAVSBERGIN TUOTTEISSA

Me Gustavsbergillä työskentelemme jatkuvasti tuot-
teidemme parantamiseksi, kaikilla tasoilla ja pienintä 
yksityiskohtaa myöten.
Nyt otamme seuraavan askeleen hygieenisemmän WC-
istuimen kehittämisessä ja esittelemme Hygienic Flush 
-tekniikan. Hygienic Flush on mullistava huuhtelutek-
niikka, jonka ansiosta jokainen huuhtelu on optimaalisen 
hygieeninen ja koko WC-kulho puhdistuu tehokkaasti.
Innovatiivinen avoin huuhtelukaulus ja sileät pinnat 

eliminoivat kaikki mahdolliset likapesät ja WC-kulho 
puhdistuu tehokkaasti aivan yläreunaan asti. Hygienic 
Flush helpottaa puhdistusta, ja sen ansiosta WC-istuin 
pysyy puhtaana ja raikkaana pidempään.
Riippumatta siitä, minkä WC-istuimen valitset, voit olla 
varma korkeasta laadusta, pohjoismaisista standarde-
ista ja ajattomasta skandinaavisesta muotoilusta, minkä 
lisäksi fiksut ja innovatiiviset toiminnot kuuluvat vakiona 
kaikkiin Gustavsbergin tuotteisiin.

Hygienic Flush -huuhtelussa on monia hyö-
tyjä. Tärkein ero perinteisen ja avoimen 
huuhtelukauluksen välillä on se, että avoimessa 
huuhtelukauluksessa ei ole vaikeasti puh-
distettavaa koloa. Näin WC-istuin on entistä 
hygieenisempi. Käytännöllinen Hygienic Flush 
puhdistaa jokaisella huuhtelulla koko WC-kul-
hon aivan yläreunaan asti.HYGIENIC FLUSH, JOSSA AVOIN 

HUUHTELUKAULUS

WC-ISTUIN, JOSSA PERINTEINEN 

HUUHTELUKAULUS 

LUE LISÄÄ HYGIENIC FLUSH -HUUHTELUSTA 

JA KATSO VIDEO FIKSUSTA HUUHTELUTEKNII-

KASTA OSOITTEESSA: 

GUSTAVSBERG.FI/HYGIENIC-FLUSH
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Avoimen huuhtelukauluksen ja sileiden pintojen 
ansiosta istuin on helppo pitää puhtaana, ja fiksu 
huuhtelu parantaa hygieniaa.

Fiksumpi huuhtelu, joka parantaa hygieniaa ja helpottaa puhtaanapitoa. Innovatiivinen, 
sileälinjainen muotoilu ja avoimet reunat vähentävät lian tarttumispintoja. Hygienic Flush 
vähentää myös voimakkaiden puhdistusaineiden käytön tarvetta.

AJATONTA MUOTOILUA YHDESSÄ 

TÄYDELLISEN TOIMIVUUDEN KANSSA. 

HYGIENIC FLUSH SOPII KAIKKIIN  

KYLPYHUONEISIIN.

HYGIENIC FLUSH

TEHOKKAASTI PUHDASTA JOKAISELLA 
HUUHTELULLA

Gustavsberg tarjoaa kokonaisratkaisun koko kylpy-
huoneeseen. Tuotteiden korkea laatu ja fiksut toimin-
not yhdistyvät pohjoismaiseen muotoiluun. Tämä 
saattaa kuulostaa itsestäänselvyydeltä, mutta ehkä 
juuri sen vuoksi olemme saaneet toimittaa tuotteita 
kylpyhuoneisiin yli 190 vuoden ajan. Pitkä historiamme 
rakentuu perinteille, jotka kohtaavat nykyaikaisen 
tekniikan ja modernin muotokielen.

Hygienic Flush on viimeisin fiksu innovaatiomme, ja 
tähän esitteeseen olemme koonneet koko tuoteva-
likoiman. Niistä voit valita omaan tyyliisi parhaiten 
sopivan mallin. Kaikki vaihtoehdot löytyvät osoitteesta 
gustavsberg.fi, josta löydät myös kaiken muun, mitä 
tarvitset täydelliseen kylpyhuoneeseen.

GUSTAVSBERG – FIKSUJA KYLPYHUONEITA VUODESTA 1825
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ESTETIC
- UUSIA MUOTOJA UUDELTA GUSTAVSBERGILTÄ

Kun Jon Eliason suunnitteli Gustavsbergin uutta Estetic-
kylpyhuonesarjaa, hän sai inspiraationsa veden vaihtel-
evista liikkeistä. Tuotteiden jokainen kaari on esteet-
tisesti miellyttävä. Pesualtaan push down -pohjaventtiili 
on saman värinen posliinin kanssa ja lattia- ja seinäkiin-
nikkeet on tehty näkymättömiksi. Mikään ei häiritse 
luonnollista ja miellyttävää muotoilua. Estetic-sarjan 
tuotteita on saatavana kolme eri väriä:
kiiltävä valkoinen, mattavalkoinen ja musta, ja WC-istuin 
voidaan asentaa joko seinään tai lattiaan. Pehmeät 
muodot luovat ylellisen vaikutelman, mutta tuotteiden 
ulkomitat ovat sirot. Kauniiden muotojen ja kätevien 
ratkaisujen ansiosta Estetic-tuotteet sopivat sekä pi-
eniin että suurempiin kylpyhuoneisiin.

JON ELIASON ON SISUSTUSARKKITEHTI 

JA MUOTOILIJA, JOKA ON OLLUT MUKANA 

USEISSA SISUSTUSOHJELMISSA.

KATSO JONIN HAASTATTELU OSOITTEESSA 

YOUTUBE.COM/GUSTAVSBERGFILM

LATTIAAN ASENNETTAVA ESTETIC-

ISTUIN 8300 MATTAVALKOISENA.
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FIKSUT TOIMINNOT PARANTAVAT MUOTOILUA

TYYLIKÄS, HILJAINEN, PUHDAS

NÄKYMÄTÖNTÄ KÄYTÄNNÖLLISYYTTÄ

KAIKKI SAMANVÄRISINÄ

Estetic-nimi kertoo paljon uudesta tuotesarjasta, mutta siihen sisältyy muutakin kuin ylellistä muotoilua. Estetic-sarja 
sisältää myös useita fiksuja ratkaisuja, jotka tekevät kylpyhuoneesta entistä miellyttävämmän. Estetic-sarjan tuotteilla 
kalustettu kylpyhuone on kaunis, hygieeninen ja käytännöllinen. Luonnollinen muotoilu miellyttää silmää, ja puhtaat, 
yhtenäiset linjat sekä pehmeät muodot helpottavat puhtaanapitoa ja hygieniaa.

Lattiaan asennettava WC-istuin asennetaan liimaamalla 
tai perinteisellä ruuvikiinnityksellä, joka on tehty näkymät-
tömäksi. Erillinen sisäsäiliö vaimentaa ääntä ja estää veden 
tiivistymisen huuhtelusäiliön ulkopuolelle. WC-istuimen peh-
meät kaaret helpottavat puhdistamista ja estävät lian kerty-
mistä alaosan ja huuhtelusäiliön väliseen saumakohtaan.

Seinään kiinnitettävän WC-istuimen asennus on tehty 
sekä näkymättömäksi että erittäin yksinkertaiseksi 
patentoidun Suprafix-järjestelmän ansiosta. Piiloon 
jäävä seinäkiinnike mahdollistaa lähes saumattoman 
muotoilun. Tyylikkäämpi muotoilu ja istuimen tasainen 
ulkopinta merkitsevät parempaa hygieniaa ja helpom-
paa puhtaanapitoa.

WC-istuin, pesuallas ja push down -pohjaventtiili on kaikki 
saatavana saman värisinä: kiiltävän valkoisena, matta valkoi-
sena tai dramaattisen mustana. Näin tyylikäs, muotokieli 
pääsee parhaiten oikeuksiinsa.

KATSO VIDEO SUPRAFIX-JÄRJESTELMÄSTÄ OSOITTEESSA 

YOUTUBE.COM/GUSTAVSBERGFILM
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NAUTIC
- LAAJIN VALIKOIMAMME SINUN ANSIOSTASI

Gustavsbergillä toimivuus ja estetiikka ovat kulkeneet 
aina käsi kädessä. Uusinta Nautic-sarjaa suunnitelles-
samme kuuntelimme omien asiantuntijoidemme sijaan 
ensi kädessä asiakkaitamme.
Kuuntelimme sinua. Tuloksena on käytännöllisin ja 
ympäristöä säästävin kylpyhuonesarjamme täynnä käyt-
töä ja asennusta helpottavia yksityiskohtia.

Nautic on laajin WC-istuimien tuoteperheemme, joten 
siinä on saatavana monia erilaisia malleja.
Kylpyhuoneesta tai tarpeesta riippumatta Nautic-sarjas-
ta löytyy aina sopiva tuote.
Kaikki Nautic-sarjan WC-istuimet hyödyntävät vettä ja 
ympäristöä säästävää tekniikkaa, mikä säästää myös 
rahojasi. Nautic-sarjan tuotteilla sisustettu kylpyhuone 
on rauhallinen, kaunis, ja hygieeninen.

NAUTIC 1500 HYGIENIC FLUSH  

KORKEALLA HUUHTELUPAINIKKEELLA.

VARAOSIA 10 VUODEN AJAN

Kun käytössäsi on Gustavsbergin WC-
istuin, voit olla huoleti. Pidämme tuot-
teidemme varaosia saatavilla vähintään 
10 vuoden ajan tuotteen poistuttua 
valikoimista. 

GUSTAVSBERGIN WC-ISTUIMIA LÖYTYY  

SEKÄ MATALALLA ETTÄ KORKEALLA  

HUUHTELUPAINIKKEELLA.
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NYA KAROLINSKA -SAIRAALA 
VALITSI NAUTIC-SARJAN

PIENTENKIN YKSITYISKOHTIEN ON 
OLTAVA KÄYTÄNNÖLLISIÄ FIKSUA MUOTOILUA, JOKA EI NÄY

Sairaaloiden kohdalla saniteettiposliinin 
laatuvaatimukset ovat erityisen tiukat. 
Tilojen tulee olla sekä hygieenisiä että 
helppopääsyisiä. WC-istuimien käyttämis-
en tulee olla helppoa myös henkilöille, 
joilla on heikentynyt liikkumiskyky. Tämän 
lisäksi niiden tulee olla helppopääsyisiä, 
hygieenisiä, helppoja pitää puhtaana ja 
tietenkin myös vettä säästäviä.
Gustavsberg täyttää nämä korkealle asete-
tut vaatimukset. Olemme ylpeitä saadessa-
mme toimittaa Nya Karolinska sairaalaan 
Solnassa sekä WC-istuimet että hanat.

Pakkausmateriaalimme on sekä helppo 
varastoida että käsitellä työmaalla. Mitä 
nopeammin ja helpommin asennustyöt 
etenevät, sitä halvemmaksi asennus 
lopulta tulee.

Lattiaan asennettavassa Nautic-mallissa 
on sileälinjainen jalka puhdistamisen 
helpottamiseksi. Posliinin pehmeät 
kaaret estävät lian kertymistä alaosan ja 
huuhtelusäiliön väliseen saumakohtaan. 
Huuhtelusäiliössä on erillinen ääntä 
eristävä sisäsäiliö, minkä ansiosta Nautic 
on käytössä erittäin hiljainen. Erillinen 
sisäsäiliö estää myös veden tiivistymisen 
huuhtelusäiliön ulkopuolelle.

ON HELPPOA OLLA FIKSU NAUTIC-SARJAN AVULLA

NAUTIC-SARJAN PAKKAUSRATKAISUT ON 

PALKITTU KANSAINVÄLISESTI ARVOS-

TETULLA IF PACKAGING AWARDILLA.

CERAMICPLUS = C+

ILMAN CERAMICPLUS-PINTAA CERAMICPLUS-PINNALLACeramicplus on pintakäsittely, joka paran-
taa posliinin luontaisia hygieenisiä omi-
naisuuksia. Pintakäsittely tekee posliinin 
pinnasta vettä ja rasvaa hylkivän, joten 
pinta on myös likaa hylkivä. Pintakäsittelyn 
ansiosta vedestä muodostuu vesipisaroita, 
jotka kuljettavat mukanaan likaa ja kalkkia 
ennen kuin ne ehtivät edes tarttua posliinin 
pintaan. Lika, joka onnistuu tarttumaan on 
helppo pyyhkäistä pois, koska sille ei löydy 
tartuntapintaa.

VETTÄ JÄÄ POSLIININ PINTAAN JA VEDEN 

MUKANA TULEVA KALKKI KUIVUU PINTAAN 

JA LIKA TARTTUU SIIHEN.

VEDESTÄ MUODOSTUU PISAROITA, JOTKA 

KULJETTAVAT MUKANAAN KALKKIA JA LIKAA. 

PINTAAN TARTTUNUT LIKA ON HELPPOA 

PYYHKIÄ POIS.
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TRIOMONT ON HELPOIN TIE 
SEINÄKIINNITTEISEEN WC-ISTUIMEEN
Triomont on Gustavsbergin yksinkertainen ja joustava järjestelmä 
seinäkiinnitteisten WC-istuimien, pesualtaiden ja pesuistuimien 
asennukseen. Rakenne ja materiaalit ovat ensiluokkaisia ja täyt-
tävät tiukimmat testivaatimukset, eli 400 kg:n kuormituksen. Kun 
valitset Triomontin, sinun ei tarvitse pohtia asennuksen kestävyyttä. 
Triomont-asennusteline sopii kaikkiin kylpyhuoneisiin. Voit myös 
hyödyntää nurkkia ja pieniä tiloja. Tarvitset oikeastaan vain 14 cm 
syvyyden, joka on asennustelineen vaatima minimitila. Tämän lisäksi 
kaikkien Triomont-telineiden leveys on vain 38 cm.
Lataa Triomont-esite osoitteessa gustavsberg.fi.

VALITTAVANA USEITA SEINÄKIINNITTEISIÄ WC-ISTUIMIA

KOLME TRIOMONT-ASENNUSVAIHTOEHTOA

Kaikki Gustavsbergin WC-istuimet ovat yhteensopivia Triomont-asennustelineiden kanssa. Seinäkiinnitteisten WC-istu-
inten kiinnityspulttien etäisyys on 180 tai 230 mm, joten teline sopii monille erilaisille istuimille. Tämän lisäksi voit valita 
WC-istuimen myös Villeroy & Bochin laajasta valikoimasta. Erilaisia WC-istuimia löytyy niin lapsille, pitkille, lyhyille, 
suurikokoisille kuin liikuntarajoitteisillekin. WC-istuimia voidaan asentaa myös nurkkaan ja pieniin tiloihin, ja ne kaikki 
sopivat Triomont-asennustelineisiin.

100

190

530

625

100

LATTIAAN ASENNETTAVA WC-ISTUIN

KOKOSEINÄ PUOLISEINÄ NURKKA

TRIOMONT-ASENNUSTELINE JA SEINÄKIINNIT-

TEINEN WC-ISTUIN

*) ESIMERKISSÄ NÄKYY MITAT, KUN VEDENPOISTOPUTKEN KESKIKOHTA ON 100 MM:N PÄÄSSÄ SEINÄSTÄ.

*

MINIMISYVYYS  
VAIN 14 CM
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GUSTAVSBERG / FIKSUMMAT KYLPYHUONEET

GUSTAVSBERGIN FIKSUT 
SYMBOLIT 
Helpottaaksemme tuotteiden valintaa olemme luoneet tuotteiden ominaisuuksia kuvaavat yksinkertaiset symbolit.

CER AMICPLUS = C+

Moniin tuotteisiimme saa ceramicplus (C+) -pintakäsittelyn. Se tekee posliinista likaa 

hylkivän, jolloin kalkki ja lika eivät pääse tarttumaan tuotteen pintaan. C+ myös säästää 

ympäristöä, sillä puhdistukseen tarvitaan vähemmän ja miedompia puhdistusaineita.

HYGIENIC FLUSH

Fiksumpi huuhtelu joka parantaa hygieniaa ja helpottaa puhtaanapitoa. Innovatiivinen, 

sileälinjainen muotoilu sekä avoin huuhtelukaulus vähentävät lian tarttumispintoja. Hygienic 

Flush vähentää myös voimakkaiden puhdistusaineiden käytön tarvetta.

QUICK RELE A SE

Quick release -toiminnon ansiosta voit irrottaa istuinkannet WC-istuimesta ilman työkaluja.  

Istuinkannet ja WC-istuin voidaan tällöin puhdistaa helposti erikseen, mikä parantaa hygieniaa.

EI PAIKK A A LIALLE

Posliinisäiliön ja kulhon saumakohtaa on korotettu kaikissa Nautic -sarjan WC-istuimissa. 

Pehmeät, pyöreät linjat helpottavat siivousta ja ehkäisevät lian tarttumista. WC-istuimen 

jalka on myös pyöreälinjainen, joka helpottaa siivousta ja parantaa hygieeniaa.

HIL JAINEN JA KUIVA

Posliinisäiliö peittää sen sisällä olevan huuhtelusäiliön kokonaan. Tämä vaimentaa ääntä 

sekä estää veden kondensoitumista posliinisäiliön pintaan, jolloin lika ei pääse tarttumaan 

posliiniin.

SUPR AFIX

Piilotettu seinäkiinnike seinä-WC:n asennukseen. Patentoitu Suprafix-kiinnike on sekä  

tyylikäs että helppo asentaa.

SOF T CLOSE

Kovat WC-istuinkannet yhdistetään usein kovaan kolahdukseen kannen laskeutuessa. Soft 

close -istuinkannen sisäänrakennetun vaimentimen ansiosta kansi laskeutuu hiljaa ja peh-

meästi. Vaimennin ei kosketa posliinipintaa, mikä on hygieenistä ja helpottaa puhtaanapitoa.
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8300 Estetic piilo S/P-lukko, ilman ruuvinreikiä, liima kiinnitys

Avoin huuhtelukaulus, CeramicPlus (C+)
Pieni/suuri huuhtelu.

Valkoinen, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183002R1231G 5653262
Mattavalkoinen, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183002S3231G 5653263
Musta, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183002S0231G 5653264

8300 Estetic piilo S/P-lukko, ruuvikiinnitys lattiaan
Avoin huuhtelukaulus, CeramicPlus (C+)
Pieni/suuri huuhtelu

Valkoinen, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183002R1231 5653265
Valkoinen, istuinkansi RST-saranoilla GB1183002R1221 5653267
Mattavalkoinen, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183002S3231 5653266

Tuotenro LVI-nro

8330 Estetic seinä-WC

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus, CeramicPlus (C+).
Asennusteline ei sisälly toimitukseen, sopiva asennusteline esim. 
Triomont XS tai XT

Valkoinen, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183300R1030 5653271
Mattavalkoinen, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183300S3030 5653272
Musta, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183300S0030 5653273
Valkoinen, istuinkansi RST-saranoilla GB1183300R1020 5653274

Tuotenro LVI-nro

ESTETIC WC-ISTUIN, LATTIA-ASENNUS

ESTETIC WC-ISTUIN, SEINÄASENNUS

• Valmistettu hygieenisestä, kestävästä
   ja sintratusta saniteettiposliinista.
• Tyylikäs muotoilu ja helposti puhdis- 
   tettavat pinnat.
• Kolme värivaihtoehtoa: valkoinen, mat- 
   tavalkoinen ja musta.
• Hygienic Flush -huuhtelu ja avoin huuh- 
   telukaulus helpottavat puhtaanapitoa.  
   WC huuhtelee koko kulhon aivan yläreu- 
   naan saakka.
• Duo-huuhtelu.

• Valmistettu hygieenisestä, kestävästä  
   ja sintratusta saniteettiposliinista.
• Tyylikäs muotoilu ja helposti puhdis- 
   tettavat pinnat.
• Kolme värivaihtoehtoa: valkoinen, mat- 
   tavalkoinen ja musta.
• Hygienic Flush -huuhtelu ja avoin huuh- 
   telukaulus helpottavat puhtaanapitoa.  
   WC huuhtelee koko kulhon aivan yläreu- 
   naan saakka.

• Huuhtelu säädettävissä 6 litraan saakka.
• Istuinkorkeus 420 mm.
• Erillinen sisäsäiliö - huuhtelusäiliön  
   pintaan ei kondensoidu vettä.
• Hiljainen säiliön täyttö.
• Kaksi kansivaihtoehtoa: kovamuovi- 
   kansi, jossa on rst-saranat tai Soft Close  
   (SC) -saranoilla varustetut istuinkannet,  
   jotka sulkeutuvat pehmeästi ja äänettö- 
   mästi ja joissa on puhdistusta helpot- 
  

• Suprafix -piilokiinnitys tekee asennu- 
   ksesta tyylikkään ja helpottaa puhtaa- 
   napitoa.
• Sopii yhteen Triomont-asennustelinei- 
   den kanssa.
• Kaksi kansivaihtoehtoa: kovamuovikan- 
   si, jossa on rst-saranat tai Soft Close  
   (SC) -saranoilla varustetut istuinkannet, 

   tava Quick Release (QR) -pikairroitus- 
   mekanismi.
• Mukana joustava viemäriyhde, jonka avulla  
   WC-istuin voidaan viemäröidä joko lat- 
   tiaan tai seinään.
• Joustava vesiliitäntä.
• Piilokiinnitys asennussarjalla lattiaan tai  
   liima-asennus.
• CeramicPlus-lasitus tekee puhdistamisesta  
   helppoa ja ympäristöä säästävää.

   jotka sulkeutuvat pehmeästi ja äänettö- 
   mästi ja joissa on puhdistamista helpot- 
   tava Quick Release (QR) -toiminto.
• CeramicPlus-lasite tekee puhdistamisesta 
   helppoa ja ympäristöä säästävää.
• Kiinnityspulttien etäisyys 180 mm.
• Kuormitustestattu 400 kg.

855

200
680

10

190

420

370

180

350
180

220

355
320 Ø102

Ø55

70

420

530
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9M10 Estetic kovamuovikannet SC/QR-saranoilla lattia-asennus WC

Valkoinen 9M10S101 5712047
Mattavalkoinen 9M10S1S3 5712050
Musta 9M10S136 5712048

9M10 Estetic kovamuovikannet, rst-saranat, lattia-asennus WC

Valkoinen 9M106101 5712049

9M09 Estetic kovamuovikannet SC/QR-saranoilla seinä-WC

Valkoinen 9M09S101 5712053
Mattavalkoinen 9M09S1S3 5712055
Musta 9M09S136 5712054

9M09 Estetic kovamuovikannet, rst-saranat, seinä-WC

Valkoinen 9M096101 5712056

Tuotenro LVI-nro

ESTETIC-ISTUINKANNET

180

375

460

155

375

460

9M09 9M10

5G84 Hygienic Flush seinä-WC

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus
Asennusteline ei kuulu toimitukseen, sopiva asennusteline esim. 
Triomont XS tai XT. 

Valkoisella Soft Close -istuinkannella (SC/QR) 5G84HR01 5652076

Ilman istuinkansia 5G84R001 5652074

4G01 Care-WC, pidennetty malli

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus. Pidennetty malli helpottaa WC:n 
käyttöä pyörätuolin tai avustajan kanssa.
Asennusteline ei sisälly toimitukseen. Sopiva asennusteline esim. 
Triomont XS tai XT.

Ilman istuinkantta 4G01R001 5652108

4G95 Care-WC, korotettu malli

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus, istuinkorkeus 460 mm
Asennusteline ei sisälly toimitukseen. Sopiva asennusteline esim. 
Triomont XS ta XT.

Ilman istuinkantta 4G95R001 5652109

WC-ISTUIN, SEINÄASENNUS

• Valmistettu hygieenisestä, kestävästä  
   ja sintratusta saniteettiposliinista.
• Hygienic Flush -huuhtelu ja avoin  
   huuhtelukaulus helpottavat puhtaana- 
   pitoa. WC huuhtelee koko kulhon  
  aivan yläreunaan saakka.

• Soft Close -saranoilla varustetut istu- 
   inkannet, jotka sulkeutuvat pehmeästi  
   ja äänettömästi ja joissa on puhdista- 
   mista helpottava Quick Release (QR)- 
   toiminto. 

• Care-mallit soveltuvat esim. sairaaloi-
   hin ja palvelutaloihin.
• Sopii yhteen Triomont-asennustelinei- 
   den kanssa.
• Kiinnityspulttien etäisyys 180 mm.
• Kuormitustestattu 400 kg.

400

Ø55

Ø102
55220

320
355

180
360 700

15±5

460

Ø55

15±5

Ø102
55220

320
355

180
360

595

Tuotenro LVi-nro
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1500 Nautic Hygienic Flush piilojalka, S-lukko

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus

Duo-huuhtelu, kiinnitys liimaamalla, valkoinen Soft Close -istuinkansi 
(SC/QR), C+

GB1115002R1331G 5652078

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111500201205 5652098
Single-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111500401205 5652156

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta, C+ GB1115002R1205 5652155

1510 Nautic Hygienic Flush piilojalka, P-lukko

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111510201205 5652157
Single-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111510401205 5652124

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta, C+, kiinnitys liimaamalla GB1115102R1205G 5652159
Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta, C+ GB1115102R1205 5652158

1546 Nautic Hygienic Flush piilojalka, S-lukko,  
korkea malli (460 mm ist. kork.)

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111546201205 5652131
Single-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111546401205 5652132

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta, C+ GB1115462R1205 5652133

1591 Nautic Hygienic Flush avoin S-lukko, suuri jalka

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111591201205 5652161
Single-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111591401205 5652154

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta, C+ GB1115912R1205 5652162

NAUTIC WC-ISTUIN, LATTIA-ASENNUS

• Valmistettu hygieenisestä, kestävästä  
   ja sintratusta saniteettiposliinista.
• Minimalistinen muotoilu helpottaa  
   puhtaanapitoa.
• Hygienic Flush -huuhtelu ja avoin  
   huuhtelukaulus helpottavat puhtaana- 
   pitoa. WC huuhtelee koko kulhon  
  aivan yläreunaan saakka.

• Erillinen sisäsäiliö - huuhtelusäiliön  
   pintaan ei kondensoidu vettä.
• Erillinen sisäsäiliö, hiljainen täyttöääni.
• Joustava vesiliitäntä helpottaa asen-
   nusta.
• Sopii myös nurkka-asennukseen.
• Voidaan varustaa käsituilla ja Care- 
   istuinkansilla.

• Soft Close -istuinkansi sulkeutuu peh- 
   meästi ja äänettömästi ja siinä on  
   siivousta helpottava Quick Release (QR)- 
   pikairroitusmekanismi.
• CeramicPlus-lasite (C+) tekee puhdistami- 
   sesta helppoa ja ympäristöä säästävää.

Tuotenro LVi-nro
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1596 Nautic Hygienic Flush, avoin S-lukko, 
WC-istuin, avoin huuhtelukaulus. Korkea malli (460 mm ist. kork.)

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111596301205 5652094
Single-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111596601205 5652163

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta, C+ GB1115963R1205 5652095

1522 Nautic Hygienic Flush seinä-WC huuhtelusäiliöllä

Seinä-WC, avoin huuhtelukaulus

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111522201205 5652134
Single-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111522401205 5652135

Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta, C+ GB1115222R1205 5652136

Tuotenro LVi-nro

200

460

660

75±5

102

420

900

400

45

345

25±5

250

3055 Nautic-käsituet

Valkoisella istuinkannella GB88305501 5772832

9M24 Nautic-vakioistuinkannet (PP-kannet)

Valkoinen 9M246101 5712000

9M25 Nautic-kovamuovikannet, RST-saranoin

Valkoinen 9M256101 5712005

9M26 Nautic-kovamuovikannet, SC/QR

Valkoinen 9M26S101 5712006
Musta 9M26S136 5712007

Tuotenro LVi-nro

NAUTIC-ISTUINKANNET JA KÄSITUET

452

355

155

452

355

155

155

469

377

Korkea Duo-huuhtelu Matala Duo-huuhtelu Korkea Single-huuhtelu

UUDET TYYLIKKÄÄT 
HUUHTELUPAINIKKEET 



HYGIENIC FLUSH
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VARAOSAT NAUTIC HYGIENIC FLUSH

• 1500, 1510, 1522, 1546, 1591, 1596

TUOTENIMI TUOTENUMERO LVI-NUMERO

1 Sisäsäiliö varusteineen GB19299N0100 5732060

2 Säiliön kupu GB185580001200 5652030

3 Huuhteluventtiili (Duo/Single) 9GN00100 5732040

4 Uimuriventtiili täydellinen 9GN00200 5732045

5 Uimuriventtiilin tuloputki 9GN01000 5732050

6 Uimuriventtiilin kalvo 9GN00300 5732046

7 Painonappi, täydellinen, Duo 9GN00561 5732048

8 Painonappi, täydellinen, Single 9GN00661 5732049

9 Painonappi, täydellinen, Duo, matala 9GN01161 5732059

10 Asennussarja GB1929900365 5732022

11 Huuhteluventtiilin tiiviste 9GN00400 5732047

12 Asennussarja, piilojalka 92242500 5732021

13 Säiliön kiinnityssarja 92226100 5732019

14 Saranasarja kova istuin (2013-) 92241361 5712034

15 Saranatappisarja SC/QR istuin (2013-) 92241461 5712033

16 Sulkuventtiili
Puoliliitin 10mm CU putkelle

GB1929900503
GB1929900766

5732601

17 Jalan kansi GB1929903410 5732572

18 Vakioistuinkansi 9M246101 5712000

19 Kovamuovikannet, RST-saranat 9M256101 5712005

20 Kovamuovikannet, SC/QR, valkoinen
Kovamuovikannet, SC/QR, musta

9M26S101
9M26S136

5712006
5712007

21 Seinä-WC asennussarja 92207401 5732938
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GUSTAVSBERG / FIKSUMMAT KYLPYHUONEET

VARAOSAT NAUTIC HYGIENIC FLUSH

• 1500, 1510, 1522, 1546, 1591, 1596

21

13

19

14

15

20

18

17

GB19299N0100    
GB185580001200    
9GN00100  
9GN00200     
9GN01000   
9GN00300
9GN00561      

1
2
3
4
5
6
7

9GN00561
9GN00661
9GN01161         
GB1929900365
9GN00400       
92242500           
92226100

7
8
9

10
11
12
13

92226461     
92241361
92241461
92226561
GB1929900503            
GB1929903410          

14

15

16
17

9M246101
9M256101
9M26S101
9M26S136
92227401

18
19
20

21

3

11

5

16

6

4

1
2

7 8 9

12

10
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ETKÖ LÖYDÄ ETSIMÄÄSI?
- MEILLÄ ON LISÄÄ WC-ISTUIMIA SAMALLA AINUTLAATUISELLA HUUHTELUTEKNIIKALLA

Villeroy & Boch on perustettu jo vuonna 1748 ja se on 
yksi maailman suurimpia kylpyhuonetuotteiden valm-
istajia. Vuodesta 2000 saakka Gustavsberg on ollut 
Villeroy & Bochin omistuksessa. Tämän vuoksi voit valita 
WC-istuimen myös Villeroy & Bochin laajasta valikoi-
masta, jossa on hyvä vaihtoehto kaikkiin hintaluokkiin.

Kaikki kuvastossa esitellyt WC-istuimet voi asentaa 
Triomont-asennustelineisiin. WC-istuimissa on vakiona 
Direct Flush -huuhtelutekniikka, joka on sama huuhtelu, 
jota Gustavsbergillä kutsutaan nimellä Hygienic Flush. 
Kaikki Villeroy & Boch -tuotteet löydät osoitteesta www.
villeroy-boch.com. Vastaamme myös mielellämme kysy-
myksiin.   
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EDULLINEN KYLPYHUONESARJA, JONKA AVULLA LUOT KYLPYHUONEESEEN 

IHASTUTTAVAN TUNNELMAN. KAUNIISTI MUOTOILLUT PESUALTAAT, JA 

PUHDASLINJAISET WC-ISTUIMET OVAT KAIKKI LAADUKKAITA JA EDUSTAVAT 

AJATONTA MUOTOILUA.

VIVIA-MALLISTO MÄÄRITTELEE UUDELLEEN KYLPYHUONEMUKAVUUDEN 

YHDISTÄMÄLLÄ AJATTOMAN MUOTOILUN HELPPOHOITOISTEN JA KAUN-

ISLINJAISTEN TUOTTEIDEN TOIMIVUUTEEN. TÄYDELLISEN MUKAVUUDEN 

KYLPYHUONEKOKEMUS.

PUHTAAT, PEHMEÄT LINJAT, TARKKAAN VALITUT MATERIAALIT, RUNSAAT 

SÄILYTYSTILAT JA TEKNISET INNOVAATIOT TEKEVÄT SUBWAY-KYLPYHUONE-

SARJASTA ERINOMAISEN VALINNAN. TÄMÄN MALLISTON KOHDALLA MUO-

TOILIJAT EIVÄT OLE JÄTTÄNEET MITÄÄN SATTUMAN VARAAN.

MODERNIA KYLPYHUONEMUKAVUUTTA, JOKA KOOSTUU, AJATTOMASTI JA  

TYYLIKKÄÄSTI MUOTOILLUISTA KALUSTEISTA, JOTKA SOPIVAT KAIKKIIN  

KYLPYHUONEISIIN. INTEGROITU VALAISTUS JA VIISTOT REUNAT LUOVAT  

VAIKUTELMAN SIITÄ, ETTÄ ALLAS LEIJAILISI ILMASSA.

JOYCE-MALLISTON AVULLA ON HELPPOA LUODA PERSOONALLINEN 

KYLPYHUONE MONIPUOLISELLA MUOTOILULLA JA INNOVATIIVISILLA RAT-

KAISUILLA. KATTAVA TUOTEVALIKOIMA TARJOAA PALJON VALINNANVARAA 

YHDISTELYMAHDOLLISUUKSIA.

KYLPYHUONE, JOSSA ON SIROT LINJAT, SUORALINJAISISSA ALTAISSA ON 

RUNSAASTI LASKUTILAA, LAAJA VALIKOIMA ALLASKAAPPEJA ERI LAATIK-

KOVAIHTOEHDOIN SEKÄ TYYLIKKÄÄT WC-ISTUIMET, JOITA ON VALITTAVANA 

ERI MALLEJA. TÄYDELLINEN KYLPYHUONE LAATUTIETOISELLE.

O.NOVO 

VIVIA

SUBWAY 2.0 LEGATO

JOYCE

VENTICELLO

YKSI KYLPYHUONE, MONTA TYYLIÄ
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O.novo

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Perusmalli, jossa on perinteinen muotoilu. 
Seinäasennus asennustelineeseen, sisäänrakennettu 
huuhtelusäiliö.

Ilman istuinkansia 5660 R0 01 5652093
Ilman istuinkansia,  CeramicPlus (C+) 5660 R0 R1 5652099

Valkoiset istuinkannet, SC/QR 9M38 S1 01 5712025

Venticello

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin 
asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja.
Seinäasennus asennustelineeseen, sisäänrakennettu  
huuhtelusäiliö. 

Ilman istuinkansia 4611 R0 01 5652092
Ilman istuinkansia,  CeramicPlus (C+) 4611 R0 R1 5652101

Valkoiset istuinkannet, slimseat wrap, SC/QR 9M79 S1 01 5712045

Vivia Comfort

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Tavallista leveämpi ja pidempi malli parantaa istumismukavuutta. 
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin 
asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja.
Seinäasennus asennustelineeseen, sisäänrakennettu  
huuhtelusäiliö.

Ilman istuinkansia 4642 R0 01 5652128
Ilman istuinkansia,  CeramicPlus (C+) 4642 R0 R1 5652129

Valkoiset istuinkannet, comfort, SC/QR 9M82 S1 01 5712074

Joyce

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa 
istuin asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja.
Seinäasennus asennustelineeseen, sisäänrakennettu  
huuhtelusäiliö.

Ilman istuinkansia 5607 R0 01
Ilman istuinkansia,  CeramicPlus (C+) 5607 R0 R1 5652137

Valkoiset istuinkannet, SC/QR 9M52 S1 01 5712022
Valkoiset istuinkannet, slimseat line, SC/QR 9M62 S1 01 5712023

WC-ISTUIN SEINÄASENNUS VILLEROY & BOCH

• Valmistettu hygieenisestä, kestävästä  
   ja sintratusta saniteettiposliinista.
• Posliinin väri (Alpin White) on sama kuin  
   Gustavsbergin WC-istuimissa.
• Kaikki WC-istuimet sopivat Triomont-  
   asennustelineisiin.

• Hygienic Flush -huuhtelu ja avoin  
   huuhtelukaulus helpottavat puhtaana- 
   pitoa. WC huuhtelee koko kulhon  
  aivan yläreunaan saakka.
• CeramicPlus (C+) tekee puhdistamise- 
   sta helppoa ja ympäristöä säästävää.

• Soft Close (SC)-saranoilla varustetut  
   istuinkannet sulkeutuvat pehmeästi ja  
   äänettömästi. Quick Release (QR)-pikair- 
   roitusmekanismi helpottaa puhtaanapitoa.
• Kiinnityspulttien etäisyys 180 mm.
• Kuormitustestattu 400 kg.

Tuotenro LVi-nro

375

560
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325
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Ø 102

Ø 55
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220
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Ø 102

Ø 55
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180

560
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580
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220
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560
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320 Ø 102

Ø 55

90

420



19

Legato

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin 
asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja.
Seinäasennus asennustelineeseen, sisäänrakennettu  
huuhtelusäiliö.

Ilman istuinkansia 5663 R0 01 5652138
Ilman istuinkansia,  CeramicPlus (C+) 5663 R0 R1 5652139

Valkoiset istuinkannet, slimseat line, SC/QR 9M96 S1 01 5712076
Valkoiset istuinkannet, slimseat wrap, SC/QR 9M95 S1 01 5712075

Subway 2.0

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Selkeälinjainen malli, jossa on sileä ulkopinta. Helppo ja nopea 
asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin asennetaan ilman 
näkyviin jääviä ruuveja. 
Seinäasennus asennustelineeseen, sisäänrakennettu  
huuhtelusäiliö.

Ilman istuinkansia 5614 R0 01 5652072
Ilman istuinkansia,  CeramicPlus (C+) 5614 R0 R1

Valkoiset istuinkannet, SC/QR 9M68 S1 01 5712017
Valkoiset istuinkannet, slimseat, SC/QR 9M78 S1 01 5712042

Subway 2.0 Comfort

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Tavallista leveämpi ja pidempi malli parantaa istumismukavuutta. 
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin 
asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja. Seinäasennus asennuste-
lineeseen, sisäänrakennettu huuhtelusäiliö.

Ilman istuinkansia 4609 R0 01 5652141
Ilman istuinkansia,  CeramicPlus (C+) 4609 R0 R1 5652142

Valkoiset istuinkannet, SC/QR 9M86 S1 01 5712077

Subway 2.0 Compact

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Kuten yllä, mutta syvyyssuunnassa erittäin lyhyt malli (vain 480 
mm), sopii hyvin pieniin kylpyhuoneisiin. Helppo ja nopea 
asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin asennetaan  
ilman näkyviin jääviä ruuveja. Seinäasennus asennustelinee-
seen, sisäänrakennettu huuhtelusäiliö.

Ilman istuinkansia 5606 R0 01 5652143
Ilman istuinkansia,  CeramicPlus (C+) 5606 R0 R1 5652144

Valkoiset istuinkannet, SC/QR 9M69 S1 01 5712019

Architectura

Seinään asennettava, modernin mallinen WC-istuin, jossa 
on avoin huuhtelukaulus. Seinäasennus asennustelineeseen, 
sisäänrakennettu huuhtelusäiliö.

Ilman istuinkansia 5685 R0 01 5652145
Ilman istuinkansia,  CeramicPlus (C+) 5685 R0 R1 5652146

Tuotenro LVi-nro
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A MEMBER OF THE 

VILLEROY & BOCH GROUP

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy

Laippatie 14 B, 00880 Helsinki

Puhelin (09) 3291 8811

www.gustavsberg.fi | myynti@gustavsberg.com

KOKO TUOTEVALIKOIMAMME JA 
LISÄÄ INSPIRAATIOTA LÖYDÄT  
OSOITTEESTA GUSTAVSBERG.FI. 
TERVETULOA!

TUKI JA PALVELUT

Kotisivuiltamme löytyy myös käyttöohjeita ja opastusvideoita sekä apua 
Gustavsbergin tuotteiden käyttöön ja hoitoon. Asiakaspalveluumme voi ottaa 
yhteyttä sähköpostitse: myynti@gustavsberg.com

TUTUSTU LEHTEEMME!
 

Gustavsbergin INSPIRED-lehti käsittelee kaikkea, 

mikä liittyy kylpyhuoneeseen:

muotoilua, trendejä, uusia tuotteita, remppaohjeita 

ja vinkkejä kodin tärkeimmän huoneen helppoon 

stailaukseen. Lehti on saatavana kylpyhuonetuot-

teita myyvistä liikkeistä.

INSPIRED-lehden voi myös tilata tai ladata kotisi-

vuiltamme. Mukavia lukuhetkiä!
Formgivaren Jon Eliason ger tingen en egen historia

TUTKIMUSMATKA ERI MAIDEN 
KYLPYKYLTTUUREIHIN

NÄIN MAAILMA 
KYLPEE

ESTETIC-SARJAN UUDET  
JA TYYLIKKÄÄT HANAT

VEDEN 
KAUNEUSTAITEILIJAPERINNE ELÄÄ  

GUSTAVSBERGISSÄ

IN JAPAN
BIG

GUSTAVSBERGIN INSPIR A ATIOLEHTI

Kylpyhuone / Trendit / Henkilöt / Muotoilu / Uutuudet / Vesi    Nro 1 2016

INSPIRED

GUSTAVSBERG / 
SMARTARE BADRUM

LASTEN  
KYLPYHUONE

UUSI KYLPYHUONE HELPOTTAA  
KOKO PERHEEN ARKEA

 KYLPYHUONEESTA  
TULI  YLELLINEN TILA
KYLPYHUONEEN HISTORIA VÄLITTÄJÄN NÄKÖKULMASTA

OSALLISTU
JA VOITA
KAKSI ESTETIC- 
KYLPYHUONE- 

HANAA!

Vaahtokylvystä
34 kvadrat -bloggari tietää, missä hän löytää rauhan

Emelie   haaveilee 


